
PORTARIA Nº 074/2019 
De 21 de outubro de 2019 

 

    Dispõe sobre a nomeação dos membros da 
Comissão para Acompanhamento do Plano 

de Carreira do Magistério Público 
Municipal 

 

 
ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR, Prefeito do Município de Laranjal 

Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e,  

 R E S O L V E: 

Art. 1º A Comissão para Acompanhamento do Plano de Carreira do Magistério 

Público Municipal será composto pelos membros na forma a seguir especificada: 

Educação Infantil (Creches) 
Ana Maria Faulin Baddo 

Conceição de Campos Lima 
 

Educação Infantil (Etapas I e II) 

Adriana Martini Bertolosi 
Angela Maria Rodrigues Carducci 

 
Ensino Fundamental I 
Ailde de Fatima Alves Lima 

Iara Aparecida Rodrigues dos Santos Bissoli 
 

Ensino Fundamental II 
Carlos Eduardo Fávero 
Eliane Novaes Meucci 

 
Educação Especial 
Regina Maria de Araújo Abdala 

 
Secretaria Municipal da Educação 

Edivanda Tavares Botelho Antonio 
Eliane Aparecida Fulini 
Elizabet Baffa Rodrigues 

Katia Regina Zanardo 
Rosilene Angélica Bordignon 

 

Diretor de Unidade Escolar e Coordenador Assistente 
de Gestão Escolar 

Ailda Rios Albieri 
Ana Cristina Fernandes Neli 
Andrea Faccioli Casagrande 



Balaão Tristão 
Carlos Roberto Dezani 

Claudélia Miranda Valente Mantovani 
Claudia Rodrigues Kfuri 

Daise Cristina de Paiva 
Daniela Alexandra Belinassi Archilia 
Denis André de Oliveira 

Gabriela Alexandre de Souza Pinto 
Heron Godinho Amancio 

Juliana Cristina de Lima Manna 
Lidiane Cunha Cesar Fogaça 
Luis Fernando Pires de Campos 

Marcelo Marques Inácio 
Maria Madalena Ferrari 
Rosana Aparecida Gaspar Soares 

Rosiana Pereira de Oliveira Zanardo 
Silvana Valéria Benetton 

Silvia Aparecida Marcon Medicci 
Simone de Fatima Steganha 
Tatiani Ferreira Motta 

Vanessa Moreira Machado 
Vania Moreira Machado de Melo 

Vivian Camargo More 
Viviane de Souza Medeiros 
Yedda Ghizzi Mariano 

 
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  
  

  Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário, especialmente a Portaria 
nº 073 de 15 de outubro de 2019.  

 
Prefeitura do Município de Laranjal Paulista, 21 de outubro de 2019. 

 

 
   ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR 

          Prefeito Municipal 

 
Publicada, conferida e afixada, por inteiro teor, no Mural Público junto ao átrio da 

Prefeitura Municipal. Laranjal Paulista, 21 de outubro de 2019. 
 

Benedito Orlando Ghiraldi 

           Oficial Administrativo 

 
 


